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4.8. Prodej pesticidů

 Sales of pesticides

Pramen / Source: Eurostat, 15/09/2023

V tunách Tonnes

EU 27, v tom: EU 27, incl.:

Belgie 2 408,0 1 999,0 2 505,1 2 456,0 653,7 414,8 Belgium

Bulharsko
1,2)

. 1 634,1
1,2)

. 2 451,1
1,2)

. 342,1 Bulgaria

Česko 1 626,7 1 511,5 3 473,2 2 053,9 291,0 91,3 Czechia

Dánsko 632,9 499,5 3 692,1 2 253,9 44,9 36,6 Denmark

Estonsko 49,3 149,7 357,1 607,3
2)

.
2)

. Estonia

Finsko 1 473,7 2 938,3 1 452,1 1 083,6 31,6 14,1 Finland

Francie 24 495,8 28 550,5 29 252,3 30 311,5 2 190,2 6 271,2 France

Chorvatsko . 583,2 . 713,5 . 76,0 Croatia

Irsko 620,0 422,2 2 811,9 2 346,1 47,5 7,8 Ireland

Itálie 43 574,5 31 113,6 8 327,3 5 489,1 2 493,8 4 323,2 Italy

Kypr 894,8 735,7 170,0 167,8 158,7 124,8 Cyprus

Litva 361,5 669,3 1 772,9 1 317,3 26,4 31,1 Lithuania

Lotyšsko 149,0 299,1 723,5 1 188,0 34,4 23,7 Latvia

Lucembursko
1)

92,1
2)

.
1)

102,1 42,5
1,2)

.
2)

. Luxembourg 

Maďarsko
2)

. 3 510,1
2)

. 4 358,1
2)

. 585,6 Hungary

Malta 95,0 68,1 6,2 2,1 4,4
2)

. Malta

Německo 10 472,8 9 692,8 17 955,2 16 088,5 11 831,6 20 575,3 Germany 

Nizozemsko 4 246,3 3 295,6 3 011,2 2 587,9 1 898,3 2 611,1 Netherlands

Polsko 6 080,8 10 050,9 12 408,5 14 348,8 991,4 648,1 Poland

Portugalsko 9 978,8 6 260,3 1 996,0 2 351,7 883,2 278,2 Portugal

Rakousko 1 544,2 2 004,6 1 505,2 1 154,4 248,0 2 503,2 Austria

Rumunsko 3 455,2 3 808,0 6 770,9 3 851,5 814,9 493,1 Romania

Řecko 1 699,9 1 651,4 1 448,6 1 877,5 1 095,3 803,8 Greece

Slovensko
2)

. 634,6 1 079,9 1 186,2 75,2 62,7 Slovakia

Slovinsko 796,6 668,7 264,3 170,5 38,9 48,0 Slovenia

Španělsko
1)

31 343,4 41 556,4
1)

13 834,6 18 388,1
1)

8 061,9 9 742,9 Spain

Švédsko 218,5 247,0 2 136,1 1 764,7 28,8 34,3 Sweden

Ostatní země Other countries

Norsko 104,8 99,8 679,7 641,1 5,1 12,0 Norway

Švýcarsko 932,9 . 918,6 . 260,8 . Switzerland

Velká Británie 

a Severní Irsko
1)

8 202,6 .
1)

11 603,9 .
1)

2 871,4 .

United Kingdom of 

Great Britain and 

Northern Ireland

1) 
Odlišná definice

1) 
Definition differs

2) 
Důvěrné

2) 
Confidential

 CountryZemě

2011 2021 2011 2021 2011 2021

Fungicidy a bakteriocidy

Fungicides and bactericides

Herbicidy, desikanty 

a přípravky proti mechům

Herbicides, haulm 

destructors and moss killers

Insekticidy a akaricidy

Insecticides and acaricides


